PORTARIA PROGE Nº 025, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2024.

DISPÕE  SOBRE  DESIGNAÇÃO  DE  SERVIDOR
PARA ACOMPANHAR E FISCALIZAR CONTRATO
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ,  ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora  BRENDA SUELLA DE OLIVEIRA MONTEIRO, matrícula nº
37.173, ocupante do cargo comissionado de Assessora Judicial, CPF nº 134.498.407-03, ensino
superior completo, para exercer o encargo de Fiscal do Contrato (empenho), o qual possui por
objeto  a aquisição de passagens aéreas, firmado entre a Prefeitura Municipal de Aracruz/ES e
MARITE TURISMO LTDA - CNPJ: 31.482.185/0001-41.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Prefeitura Municipal de Aracruz/ES, 05 de novembro de 2024.

THIAGO LOPES PIEROTE

Procurador-Geral do Município

Decreto n° 39.096, de 14/01/2021

1
Av. Morobá, 20 | Bairro Morobá, Aracruz-ES | Cep 29192-733
Tel: (27) 3270-7006 | (27) 3270-7007 | www.aracruz.es.gov.br

		2024-11-05T10:08:01-0300
	THIAGO LOPES PIEROTE
	Eu sou o autor deste documento